GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO A DISTANCIA

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 010 AO EDITAL Nº 16/2017 - UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB
PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS

CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NIVEL DE ESPECIALIZAÇÃO (LATO SENSU)

RETIFICAÇÃO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, através da Pró-Reitoria de
Ensino de Graduação - PROEG e da Diretoria de Gestão de Educação a Distância -
DEAD, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao Edital n. 016/2017 e
Complementares, torna pública a RETIFICAÇÃO DO EDITAL COMPLEMENTAR
009/2017 referente à Reconvocação dos selecionados para a Pós Graduação Lato
Sensu em Saberes e Prática na Educação Infantil - (Polo de Alto Araguaia) -
Professores em docência na educação básica da rede pública de ensino e que
não efetuaram matricula.

1. Onde se lê:

Saberes e Prática na Educação Infantil - (Polo de Alto Araguaia) - Professores em
docência na educação básica da rede pública de ensino

Ordem de
Classificação CPF NOME Situação Edital de Convocação

01 701.194.651-91
CATIA JAQUELINE RIBEIRO
GOMES Aprovada Edital Complementar 07/2017

1.1. Leia-se:

Saberes e Prática na Educação Infantil - (Polo de Alto Araguaia) - Professores em
docência na educação básica da rede pública de ensino

Ordem de
Classificação CPF NOME Situação Edital de Convocação

01 017.188.611-92
ELIANE GONÇALVES NOGUEIRA
SILVA HELRIGLE Aprovada Edital Complementar 07/2017

Cáceres-MT, 26 de setembro de 2017.

Profª Drª Nilce Maria da Silva
Diretora de Gestão de Educação a Distancia

UNEMAT/PROEG – Portaria nº 779/2015
Coordenadora da UAB/UNEMAT - Portaria nº 780/2015